60, M. ns L=t furfur, Scal.

Govs, M. vox ista incerto occurrit sensu in Cod. Vat. LXI, ubi haec sententia le-
gitur: nn eTgows 0¥0Q etourt Sen MIAOTICMOC, €TROAX E€MKAQS, NEWAYTOTNOCOT NE.
Notandum tamen est 1. istud &owvs sociari voci wwt et utrumque determinari
illo Sen mAovscmoc: 2. tam 1w Sows et wwyt quam 7w =OA= enkags opponi illud
wagrornocos. Ergo 1. quaedam paritas aut similitudo, quoad sensum, existere debet
inter @ows et wwt reptare; 2. oppositio, quae est inter wmt et =oAx emrags, ex una
parte, et To¥noc ex altera, inveniri etiam debet inter gows et Townoc elevare, erigere.
Nihilominus non audeo, hisce solis argumentis innixus, sensum vocis &ows deter-
minare.

6wor, M. perfodere murum, perforare. Haec vox est synonyma voci zwrg M. gwrp
T., eo sensu, quo vox &wtg adhibetur in sententia hac: wmape mAnctre swre
an evHs x ovMa emi ocprm figntq. Zoeg. 510. In codice enim Vaticano LXVII
legitur: ganemcavgoc hatdwor, et paullo ante in eodem codice: panencarpoc fav-
xwTp ovog Matdwos. Tum in citato codice legitur quoque: owemcarpoc HaTxwip
ovop Natgimatc epoy. Videtur ergo &wor non differre a gimatc. Nihilominus ali-
quantisper haereo circa huius vocis significationem. Nam in exemplis allatis syllaba
o posset esse suffixum tertiae pluralis, referendum ad vocem gamesncawpoc, et tunc
radix esset ®o dissipare, erogare. Adde vocem €wor posse etiam esse novam for-
mam radicis &sows furari. Nova igitur exempla sunt quacrenda, ut melms huius
vocis potestas determinetur.

Gabwt, M. baculus, virga (Cf. whwv, waphwt): Hinc:

— %Yoabwr, M. virgis percutere, excutere: emwn Niegepxmepxs (hme Mecwor) gcq'}o'a.-
fwT (Tme nimanecwor) nag wategqrwk nmxepxs. Cod. Vat. LXIV. Si sordes contra-
hit (ovis), solet (pastor) virgis illam percutere, donec excutiat sordes.

6ax, M. plaudere, applaudere. Lex.

— peqdak, M. plausor: mupeqzmw nem wmpegsar, Cod. Vat. LXI. Cantores et plau-
sores. Plaudebant vero manibus cantores in Aegypto ad determinandam et dirigen-
dam mensuram cantus, ut intelligitur ex hoc exemplo, in quo vox peqeax sociatur
voci pey=w, et ex monumentis hieroglyphicis.

Gire, M. ms J#! pensum, fusum, lanae linive manipulus colo aggestus, qui in fila car-
pitur. Ita Peyron ex Kirchero.

— Haec sunt emendanda. Nam glossa arabica J;=> notat apud textores aegyptios

palum, trochleam in extremitate superiore habentem, cui textor subtegmen alligat.

6w, T. convolvi, plicari: mape Tne FwA fee forxwwme, (in vita Victoris). Coelum
plicatur sicut volumen. Est autem istud #wd pro usitatiore ®wd, quod habemus
apud Peyron, et sententia allata desumpta esse videtur e textu Isaiae XXXIV, 4,
ubi versio memphitica habet: micoAced Tapy itve Tdhe eqedwpn ehod, ovop THe ecerwA
hgput norxwm. Revelabitur omnis ornatus coeli, et coelum plicabitur sicut volu-
men (Eynrerar ws PuBhicy).